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O najważniejszych wydarzeniach, które w tym roku odbędą się w Krakowie porozmawiają specjaliści z

branży turystycznej podczas zbliżającego się XXIX Forum Turystyki. Rozpoczęcie sezonu turystycznego

w Krakowie odbędzie się w najbliższy czwartek, 30 marca o godzinie 11:00 w TAURON Arenie Kraków.

Rok 2017 w Krakowie minie pod znakiem dwóch ważnych wydarzeń: 41. Sesji Komitetu

Światowego Dziedzictwa UNESCO oraz Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej U21.

Podczas XXIX Forum Turystyki Małgorzata Marcińska, prezes Agencji Rozwoju Miasta

zarządzającej TAURON Areną Kraków zaprezentuje raport „Badanie satysfakcji klienta oraz

znaczenia ekonomicznego największej hali widowiskowo – sportowej w Polsce”, Paweł Galiak,

dyrektor handlowy Kraków Airport przedstawi nowości w siatce połączeń w 2017 roku, a

dyrektor Zagranicznego Ośrodka Polskiej Organizacji Turystycznej w Kijowie przedstawi

prezentację rynku ukraińskiego ze szczególnym uwzględnieniem turystyki medycznej.

Powierzenie Polsce przewodnictwa i organizacji tej niezwykle ważnej sesji UNESCO, decydującej

o działaniach ochronnych wobec najbardziej wartościowych dóbr kultury i przyrody na całym

świecie, jest wyrazem międzynarodowego uznania wkładu naszego kraju dla ratowania i

konserwacji dziedzictwa, zgodnie kryteriami Konwencji UNESCO z 1972 roku w sprawie ochrony

światowego dziedzictwa kulturalnego i naturalnego.Kraków, sławny w świecie jako europejskie

miasto średniowieczne, został umieszczony na Liście światowego dziedzictwa w 1978 roku. 41.

SesjaKomitetu Światowego Dziedzictwa UNESCO odbędzie się w Krakowie w dniach 1-12 lipca

2017.

Z kolei od 16 do 30 czerwca w Krakowie trwały będą Młodzieżowe Mistrzostwa Europy do lat 21.

W turnieju zmierzy się 12 reprezentacji: Polski, Niemiec, Czech, Danii, Włoch, Słowacji, Szwecji,

Anglii, Portugalii, Serbii, Hiszpanii i Macedonii. Decyzją Polskiego Związku Piłki Nożnej, Kraków

znalazł się wśród sześciu miast-gospodarzy tej imprezy. Oprócz stolicy Małopolski, młodzi

piłkarze będą rywalizować w Bydgoszczy, Gdyni, Kielcach, Lublinie i Tychach. W Krakowie

zostaną rozegrane mecze eliminacyjne grupy C (znalazły się tam reprezentacje Niemiec, Czech,

Danii i Włoch), półfinał oraz finał imprezy. Drużyny zagrają na stadionie miejskim przy ul.

Kałuży. W naszym mieście i okolicach wytypowano również kilka obiektów, które będą pełnić

funkcję centrów treningowych dla reprezentacji i sędziów. Są to stadiony miejskie przy ul.

Reymonta 22, na Suchych Stawach, obiekty Bronowianki i Garbarni oraz stadion OSiR-u w

Zabierzowie.
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